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Stan deweloperski 2 pok ogródek 50 m2! - Stargard
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,70 m2,
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opis nieruchomości

Na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie w stanie deweloperskim na nowym Osiedlu Platinium Park ul. Spokojna
Stargard.
Mieszkanie bez barier architektonicznych, z ogródkiem o powierzchni 50 m2 od strony południowo -
zachodniej.

Na powierzchnię 41,70 składa się:
- Salon z aneksem kuchennym ( 21,56 m2);
- Sypialnia (11 m2);
- Łazienka (4,44 m2);
- Przedpokój (4,7 m2).

Ściany zostały wyszpachlowane gładzią, w oknach (PCV trzyszybowe) zamontowane rolety elektryczne.

Czynsz około 300 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.

Budynek III piętrowy z nowoczesną elewacją oraz przestronnymi klatkami schodowymi wykonanymi w
wysokim standardzie.
Osiedle zaprojektowane z dużą dbałością o komfort i wygodę mieszkańców. Wielofunkcyjne boisko sportowe
ze sztuczną nawierzchnią, plac zabaw oraz tereny zielone z licznym nasadzeniem. Położone kilka minut od
centrum Stargardu przy Parku Batorego. W okolicy markety oraz usługi handlowe.

WYŁĄCZNOŚĆ

Zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 430193 Cena 349 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

GRZEJNIK DRABINKOWY,

Stan budynku IDEALNY Symbol SWO 430193

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.01.2025 Stara cena 359 000 PLN

Cena za m2 8 369 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 41, 70 m² Miejscowość Stargard

Ulica Spokojna Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2022

Standard DEWELOPERSKI Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Powierzchnie łazienek 4, 44 m² Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 2 Powierzchnie pokoi 11 m²

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Linia telefoniczna TAK

Winda w nieruchomości TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi BETON, Ogródek TAK

Udogodnienia dla inwalidów TAK Widok na południe TAK

Widok na zachód TAK Najbliższy park w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższy przystanek PKS w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Nr Licencji 27237

kontakt do agenta
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Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


